



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/36/P/11

Bydgoszcz, dnia 29.07.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitala, nr sprawy NZZ/36/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Zadanie 14. Urządzenie sterylizujące - Sterylizator parowy - 1 kpl.

Pytania dotyczące parametrów ogólnych.

Zapytanie 1 – dotyczy pozycji nr 3:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy w którym moc wytwornicy pary jest na poziomie 48 kW?

Uzasadnienie: Większa moc generatora pary pozwala na skrócenie czasu cykli oraz zmniejsza straty związane z oddawaniem ciepła do otoczenia (krótsza faza nagrzewania) i pozwala na ekonomiczniejsze wykorzystanie urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 2 – dotyczy pozycji nr 12:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy z ekranem dotykowym o przekątnej 6,5 cala ?

Uzasadnienie: Ekran zamontowany w oferowanym urządzeniu zapewnia wyraźną i czytelną informację pomimo minimalnie mniejszego rozmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3 – dotyczy pozycji nr 19:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy z drukarką termiczną ?

Uzasadnienie: Wydruk termiczny jest ogólnie przyjętą formą druku trwałego, używanego przez większość producentów sterylizatorów ze względu na wystarczającą trwałość takiego wydruku i niskie koszty eksploatacyjne. Argumenty o niskiej trwałości takiego druku nie mają uzasadnienia w przypadku używania oryginalnych materiałów eksploatacyjnych producenta oraz przechowywania wydruków w określonych warunkach.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4 – dotyczy pozycji nr 21:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy z komorą o następujących parametrach:

- płaszcz pełny
- powierzchnię komory wypolerowaną z dokładnością 0,5 [µm]
- grubość ścianki komory 6 mm
- kanał uszczelki minimalnie przewęża światło komory w jej górnej części (przewężenie to jest minimalne i nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia jak również nie utrudnia jego załadunku i czyszczenia)

Uzasadnienie: Oferowane rozwiązanie jest nowsze technologicznie, zapewnia pełne i równomierne ogrzewanie powierzchni komory oraz zwiększa jej sztywność mechaniczną.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5 – dotyczy pozycji nr 23:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy w którym drzwi komory napędzane są za pomocą silnika elektrycznego współpracującego z mechanizmem przesuwu opartym na pasku klinowym?

Uzasadnienie: Rodzaj użytego rozwiązania nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia. Oferowane rozwiązanie ma zabezpieczenia uniemożliwiające zamknięcie drzwi gdy natrafią one na opór oraz pozwala na awaryjne wyciągnięcie zawartości sterylizatora w przypadku braku zasilania elektrycznego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania dotyczące wyposażenia

Zapytanie 6 – dotyczy pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wózek wsadowy dwupoziomowy bez możliwości regulacji górnej półki ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7 – dotyczy pozycji nr 1:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator parowy z dwoma strukturami załadowniczymi gdzie jedna struktura jest dwupoziomowa i nie ma możliwości regulacji górnej półki natomiast druga struktura załadownicza jest jednopoziomowa i pozwala na dowolny załadunek całej przestrzeni komory?

Uzasadnienie: Oferowane rozwiązanie zapewnia Zamawiającemu możliwość pracy z ładunkami wyższymi od jednej jednostki wsadu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8 – dotyczy pozycji nr 5:

Czy Zamawiający stawia jakieś dodatkowe wymogi parametrom komputera PC (obudowa płaska lub stojąca, szybkość procesora, pojemność dysku) ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby komputer PC spełniał minimalne wymagania oferowanego systemu rejestracji i archiwizacji parametrów procesu.

Pytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zapytanie 9 – dotyczy pozycji 2.2 punkt 2 „Warunki udziału w postępowaniu” (str. 3 SIWZ)

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek „posiadania wiedzy i doświadczenia” z powyższego punktu po przedstawieniu wykazu wykonanych dostaw lub usług w zakresie aparatury medycznej innej niż w podanym punkcie, z okresu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie na łączną kwotę 1 000 000 PLN brutto ?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ wymaga aby Wykonawca wykazał się okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, realizacją co najmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż ustalono w SIWZ (Rozdział II pkt. 2 ppkt.2.2.) w odniesieniu do danego zadania na które składana jest oferta. Jeżeli Wykonawca realizował dostawy sprzętu medycznego rodzajowo podobne to warunek zostanie spełniony. Nie musi być to ten sam sprzęt, który jest przypisany do danego zadania wystarczające będzie jeżeli Wykonawca wykaże się dostawą rodzajowo podobną.

Zamawiający